--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุบริโภค ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. หมูบด จำนวน ๘๓ กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวุฒิพงษ์ เหล่าอุ่นอ่อน โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑๕,๗๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. กระดูกหมู จำนวน ๑๐ กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวุฒิพงษ์ เหล่าอุ่นอ่อน โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. เนื้อหมูสันใน จำนวน ๕๒ กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวุฒิพงษ์ เหล่าอุ่นอ่อน โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๘๐.๐๐ บาท (เก้าพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖